Proposuit. Sic sūma. Appel
 lans ab ordinario in vna cā. in alijs

corā eo rñdere tenet. Et tñ eū recusāe vt suspe-
 dū n̄ ouentat de crimie manifesto in q̄ nō ca/
 dit excusatio nec suspicio vt qz imponit pena
 iuris surgens ipō facto. H̄ dicit f̄m̄ intellectūz
 int̄secū. 7 p̄ d̄sultatō. 2. rñsio. ibi sup̄ quo. 7
Primo nō. q̄ appellō nō operat̄ suspēionez iu-
 risfocōis iudicis n̄ respectū illius cāe in q̄ fuit
 appellatūz qd̄ plene terigi in. c. sup̄ eo. i. 7. c. ad
 hec. i. s. e. 7. 2. nō q̄ in crimine manifesto non
 admittit̄ iudicis recusatio. q̄tūcūq̄ als̄ sit su-
 spectus qd̄ intellige qm̄ p̄ illo delicto pena ē a
 iure determinata h̄ voluit l̄ra ista in si. 7. d̄icā
 lacius in gl. ij. in si. Hec solutio gl. nō v̄r̄ bō qz
 adā facta ad vnū finē. s. resp̄cū appellois non
 debent p̄desse vel nocere cum agit̄ ad alium
 finem scilicet vt admittat̄ recusatio ar. in. c. ve-
 niens. s. de testi. et forte ob hoc dicit̄ Jo. an. h̄
 non esse spectandū euentum appellationis sed
 eligendi sunt arbitri sup̄ recusatione. et si pro/
 babit̄ grauamē illatūz admittetur recusatio.
 als̄ secus. et nō bene qz Jo. an. hic non exigit̄
 q̄ p̄betur grauamē ex mente 7 vide qd̄ plene
 dixi in. c. ad hec. i. s. eo. hoc dicit̄ tamen mul-
 tum restringit̄ istum tex. qz fundat̄ se solum su-
 per pendentia appellationis. Et his d̄bis tex.
 simplr̄ inherens Hof. in summa in ti. de iudi.
 in s. ex his ergo casibus. dixit solam penden-
 tiam appellationis sufficere. Dicens q̄ ratio
 iuris est qz iudex a q̄ appellat̄ solet prouocari
 l. ij. C. de epi. audi. facit̄ l. litigatores. ff. d̄ ar-
 bi. 7. c. vt debet̄. 7. e. hoc tñ dicit̄ Hoff. cōmu-
 niter nō recipit̄ a doct̄. Nam vt dixi in. d. c. ad
 hec. quisq̄ posset ex nuda voluntate sibi para-
 re legitimā causā recusandi iudicem. quia nō
 habet nisi appellationē interponere sed vt sa-
 tis fiat d̄bis l̄re pura posse dici quia si iudex
 non reuocat in dubiuz grauamen q̄ tunc ha-
 beat locum iste tex. hoc vult ista l̄tera duz di-
 cit̄ omnino suspectus est. Aut negat̄ grauamē
 7 p̄sequens negat̄ legitimā causam re-
 cusandi tūc eligant̄ arbitri iuxta formā. c. cuz
 speciali. 7. e. als̄ sequeretur absurdū de q̄ dixi
 Et ex p̄dictis tene mētī vnū quod licitū est p̄
 rōnem nālem restringere gnālem dispositionez
 legis licet rō non sit in. l. expressa. facit̄ p̄ hoc
 tex. iūda gl. in d̄. ineptum. in aut̄. vt ma. debi.
 7 qd̄ dixi in. c. suggestum. s. eo. vbi vide. 7 qd̄
 nō. Bar. in. l. item querit̄ s. qui impleto. ff. lo-
 ca. Et qd̄ de d̄bo p̄te. 7. s. fas. vide nō. in. c. ad
 hec. 7. e. debz. nunq̄d̄ importet̄ sp̄ necessitatem
Dic q̄ sic. n̄ sbieda materia aliud suadeat vt
 in. c. i. de despon. impub. Ad hoc vide glo. nō.
 quā sp̄ tene menti in cle. attendentes de statu
 regu. in d̄. debet. et vide Bar. in. l. ij. C. de pi-
 gno. vbi latī p̄sequit̄ mām in gl. si. in. si. Nō
 singulariter p̄ q̄ in scō manifesto put̄ differt